МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ

ПРИКАЗ

от  30.08.2024 года                                                      №168

Об утверждения планов Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»

Утвердить:

1. Учебный план Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МАОУ СОШ №3 им. А Шембелиди город-

курорт Анапа.

2. План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» МАОУ СОШ №3 им. А Шембелиди город-

курорт Анапа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МАОУ СОШ  №3              Муратов Н.А.

им. А. Шембелиди

		2025-02-18T16:57:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ